РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

ffiW
придн lcTPoBcbKA молдАвськА

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbкA

РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТIВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской совет нАродных дЕпутАтов

рЕшЕниЕ N9 12

8 сесс", 26 созыва 30 марта 202l г.
г. Бенлеры

Об отчете об исполнении Программы
расходования денежных средств
муП кБендерытеплоэнерго)), полученных
от сдачи в аренду имущества,
находящегося в муниципальной
собственности, на 2020 год,
утвержденной Решением Jф 13
от 30.06.2020 г. 54 сессии 25 созыва

в соответствии с подпунктом l) статьи 9, подпунктом 12) статьи 19
Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. <<об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике> (сзмР g4-4) в действующей
редакции, рассмотрев отчет об исполнении Программы расходования денежных
средств муП кБендерытеплоэнерго), полученных от сдачи в аренду
имущества, находяЩегося В мунициПальной собственности, на 2020 год
(ПИСЬМО Jф01-19/З8 ОТ 03.03.2021r) и, учитывая рекомендации постоянной
депутатской комиссии по экономическому р€lзвитию и бюдж€ту, -

горо ой соввт нАродных Атов

l. Утверлить отчет об исполнении Программы расходования денежных
средстВ муП кБендерЫтеплоэнерго)), полученныХ оТ сдачи в аренду
имущества, находящегося в муниципальной собственности, на 2020 год,
утвержденной Решением JtГs 13 от 30.06.2020 г.54 сессии 25 созыва, согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов

2019 г, ryИПП (Бенд. тип. tПолиrрафистл, з,422, а 1000

Ю.И. Кара

30.03.zoz(

отчет об исполнении Программьl расходования денежных средств, полученных от сдачи в аренду и

мун и ци пал ьной собствен ности

в

',d,& --
(подпись)

'е
о
с о

I
щ

а.
ц

ндЁ ýь р
,\(

сг
kФ

М У П ( Бе нде р!!rе_цд_Qэ_цер_[о.))
ита

на 2020_год

Объем выполненных работ
(кв.м., шт.)

По Программе По

факry

Примечание
отклонения

(руб.)
(+, -)

Сумма по факry (руб.)Сумма по Программе(

ру6.)
п/п наименование статей

31284,60з1284,60
1. flоходы предприятия от

арендной платы

Отчисления в бюджет:
-%

2.

-ру6.

2668,582668,583. Сумма налоговьlх платежей

28616,0228616,02

4. Сумма арендной платы,
остаюцаяся в распоряжении
предприятия после уплаты
налоrовых платежей

стоимость комплекта
56120,00ру6.(копия

договора
прилаrается;частичная
оплата

комплект
testo

зз0_1 LL,

анализатор

дымовых

286t6,o2286t6,o2
5. Статьи расходования:

приобретение
оборудования

28616,02286|6,02:\_1кпРИндFi
}il!НИ[|ИIrrйts

\-\а,)л,ql

оа ъ1$>#,

,ч,,
;ý/;ýýt

1_,

мц
(подпись)

L